
DECRETO DIRIGENZIALE N. 102 del 20 dicembre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE POLITICHE 
GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - DGR 641 del 13.04.07 Azione C Se-
conda Finestra - Contributi e Finanziamento di Progetti Innovativi Finalizzati alla Valorizzazione 
delle Politiche Giovanili - Presa d'atto e approvazione delle graduatorie. 

 
 
PREMESSO 
- che con deliberazione di G.R. n° 641 del  13 Aprile 2007, sono state approvate le Linee Operative  

per i Giovani anno 2007, per le attività rivolte alle Politiche Giovanili; 
- che l’Azione “C” prevede contributi e finanziamento di progetti innovativi finalizzati alla valorizzazione 

delle politiche giovanili; 
- che con Decreto Dirigenziale n.18 dell’8 giugno 2007 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la pre-

sentazione dei progetti; 
- che la determinazione del finanziamento, sarà definita in base alla valutazione dei progetti e delle di-

sponibilità finanziarie; 
- che con D.D. n. 26 del 25/06/2007,successivamente revocato e riproposto modificato con D.D. n.40 

del 19/7/2007 è stato costituito il Nucleo Tecnico di Valutazione per l’esame dei Progetti innovativi fi-
nalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili e attribuzione dei contributi 2007 ; 

- che con D.D. n. 18 del 8/06/2007, all’art. 6 si stabilisce che per poter accedere al contributo, i sog-
getti indicati nella varie azioni debbono far pervenire alla Regione Campania – Settore Politiche Gio-
vanili – Centro Direzionale, Isola A/6, piano 2°, 80143 Napoli – a pena di esclusione entro e non oltre 
le ore 12.00 del giorno 5 luglio 2007, una specifica domanda con la quale candidare proposte proget-
tuali per accedere ai contributi regionali. Non farà fede il timbro postale di spedizione, ma esclusiva-
mente la data di arrivo.  

- Esclusivamente per l’azione “C” oltre  la suddetta prima scadenza, le domande potranno essere pre-
sentate anche entro la successiva scadenza, a pena di esclusione, del 30.09.2007, in quanto le valu-
tazioni avverranno in due fasi, nella prima verranno esaminate le domande pervenute entro la prima 
scadenza, nella seconda le domande pervenute entro la scadenza del 30.9.2007. Non sarà possibile 
presentare domande per entrambe le scadenze pena la inammissibilità delle stesse. 

 

CONSIDERATO 
- che con decreto dirigenziale n.84 del 16 ottobre 2007 ,per i progetti presentati per la scadenza del 05 

luglio 2007, sono state approvate n.2 graduatorie :allegato “A”  per contributi e finanziamento di pro-
getti innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili  presentati dai Comuni e allegato 
“B” per contributi e finanziamento di progetti innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche 
giovanili  presentati dalle Associazioni Giovanili; 

- che con lo stesso decreto è stata impegnata la  somma di € 20.000,00. sul capitolo 5804 dell’U.P.B. 
3.13.36 es. fin. 2007, codice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03 in favore dei Comuni  così come da gradua-
toria allegata A, a valere sulla prenotazione di impegno n. 3715 dell’1/08/2007 e € 59.700,00 sul ca-
pitolo 5804 dell’U.P.B. 3.13.36 es. fin. 2007, codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03 in favore delle Asso-
ciazioni Giovanili  così come da graduatoria allegata B, a valere sulla prenotazione di impegno n. 
3716 dell’1/08/2007; 

- che il Nucleo Tecnico di Valutazione ,al termine dei lavori di valutazione ,ha predisposto ulteriore n.2 
graduatorie per i progetti presentati  entro la scadenza del 30/9/2007 dai Comuni e dalle Associazio-
ni Giovanili; 

- che dalla graduatoria allegato” A” risulta finanziabile n. 1 progetto tra quelli presentati dai comuni, per 
un importo di € 10.000,00 e dalla graduatoria allegato “B” risultano finanziabili n.3 progetti  presentati 
dalle Associazioni Giovanili per un importo di € 49.300,00; 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



PRESO ATTO 
- che con decreto dirigenziale n. 37 del 13 .07.07 si è proceduto alla prenotazione d’impegno delle 

somme per la realizzazione delle azioni a, b, c, delle linee operative 2007 per i giovani di cui alla 
D.G.R. 641 del 13.4.2007; 

- che con prenotazione   n. 3715 dell’1/08/2007 sul capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio 
S.I.O.P.E. 1.05.03 è stata impegnata la somma di € 60.000,00 per la realizzazione dell’azione C “ 
Contributi e finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili” 
con riferimento ai progetti presentati dalle amministrazioni comunali; 

- che con prenotazione n. 3716 dell’1/08/2007 sul capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio 
S.I.O.P.E. 1.06.03 è stata impegnata la somma di € 250.000,00 per la realizzazione dell’azione C “ 
Contributi e finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili” 
con riferimento ai progetti presentati dalle associazioni; 

- che con decreto n.72 del 27.09.2007 si è rettificato il decreto n. 37 del 13.07.2007  nel senso che la 
prenotazione d’impegno n. 3716 sul capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 
1.06.03, con riferimento ai progetti presentati dalle associazioni o terzo settore per la realizzazione 
dell’azione C “ Contributi e finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle po-
litiche giovanili”, è di  importo pari a € 224.000,00 anziché € 250.000,00; 

- che nel frattempo con decreto n.96 del 27.11.2007, la prenotazione d’impegno n.3716, sul capitolo 
5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03, per un importo  di € 224.000,00  effet-
tuata con il detto decreto n.72 del 27.09.2007 è stata integrata di una ulteriore risorse pari a € 
20.000;  

- che nel frattempo la Commissione di valutazione ha ritenuto ammissibili e finanziabili un solo proget-
to per i Comuni e più progetti per le Associazioni; 

- che dunque dalla prenotazione di impegno effettuata con n. 3715 dell’1/08/2007 sul capitolo 5804 
della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03 pari a € 60.000,00 per i Comuni, occorre sot-
trarre € 30.000,00, pari alla economia determinatasi sui progetti, ed aggiungerla invece alla  prenota-
zione n. 3716 dell’1/08/2007 sul capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03, 
per le Associazioni, per una somma che dunque stabilita originariamente in € 224.000,00 diventa di 
€ 254.000,00; 

  
RITENUTO 
- che per poter finanziare un maggior numero di progetti ammissibili a contributi di cui all’azione C pre-

sentati dalle associazioni giovanili per la realizzazione dell’azione C “Contributi e finanziamento di 
progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili” delle linee operative Giovani 
2007, D.G.R. n° 641 del  13 Aprile 2007, rispetto alle economie determinatesi dai progetti presentati 
dai Comuni, si rende necessario integrare la prenotazione d’impegno n.3716, capitolo 5804 es.2007 
del 01.08.2007 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03 – pari a € 224.000,00, già effettuata con il suddet-
to decreto n. 96 del 27.11.2007, con ulteriore risorse pari ad € 30.000,00 e per un totale di € 
254.00,00; 

- che le risorse di € 30.000,00, per l’integrazione della prenotazione d’impegno sopra detta, vengano 
detratte dalla prenotazione di impegno n. 3715 dell’1/08/2007, capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - co-
dice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03 con la quale è stata  impegnata la somma di € 60.000,00 per la rea-
lizzazione dell’azione C “ Contributi e finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazio-
ne delle politiche giovanili” con riferimento ai progetti presentati dalle amministrazioni comunali; 

- di dover dare atto che rispetto al decreto n. 37 del 13 .07.07 la prenotazione d’impegno n. 3715 
dell’1/08/2007, capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03, con riferimento 
ai progetti presentati dalle amministrazioni comunali per la realizzazione dell’azione C “ Contributi e 
finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili”, diventa di € 
30.000,00 in quanto i restanti € 30.000, vengono spostati sulla prenotazione d’impegno n.3716, capi-
tolo 5804 es.2007 del 01.08.2007 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03 – che originariamente pari a € 
224.000,00, diventa di € 254.00,00; 

 
VISTI 
- la L.R. 11/91; 
- la L.R. n. 14/89; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



- l’art.4, comma 3, della L.R. n. 24\2005; 
- la D.G.R.  n. 641 del 13/04/2007 sulle Linee operative di Politiche Giovanili 2007; 
- la D.G.R. n. 1204 del 03/07/2007 che ha attribuito al Dr. Francesco Girardi la funzione di Coordina-

mento dell’Area 17; 
- i Decreti Dirigenziali del Coordinatore nn. 113 e 114 del 17/07/2007 e del 18/07/2007; 
- la D.G.R. n. 160 del 10/02/2007 di approvazione del bilancio gestionale 2007; 
- la  D.G.R.C. n. 2075 del 29/12/2005  di applicazione Codici S.I.O.P.E.; 
- il D.D. n. 26 del 25/06/2007 e D.D. n. 40 del 19/7/2007 con  il quale è stato costituito il Nucleo Tecni-

co di Valutazione per l’esame dei Progetti  per l’attribuzione dei contributi 2007  di sostegno alle atti-
vità dei Forum Giovanili Comunali; 

- il D.D. n. 37 del 13/07/2007 e successiva rettifica n.72 del 27/09/2007 e n.96 del 27/11/2007 di   pre-
notazione di impegni di spesa per la realizzazione delle Azioni  A- B – C- Linee Operative 2007 
D.G.R. n. 641 del 13/04 /2007. 

 

Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale 
della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Funzionario Responsabile di 
P.O. Salvatore Mosca 

 
DECRETA 

 
per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato ed approvato: 
 
- di prendere atto e approvare n.2 graduatorie : allegato “A”  per contributi e finanziamento di progetti 

innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili presentati dai Comuni e allegato “B” 
per contributi e finanziamento di progetti innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giova-
nili  presentati dalle Associazioni Giovanili,così come stilate dal Nucleo Tecnico di Valutazione costi-
tuito con D.D. n. 26 del 25/06/2007 e D.D. n.40 del 19/7/2007 e acquisite agli atti del Settore; 

- di rettificare il decreto n.37 del 13/07/2007 e sue successive modifiche n. 72 del 27/09/2007 e n. 96 
del 27/11/2007  integrando la prenotazione d’impegno n.3716, capitolo 5804 es.2007 del 01.08.2007 
- codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03 - di € 224.000,00, già effettuata con il suddetto decreto n. 96 del 
27.11.2007, con ulteriore risorse pari ad € 30.000,00 e per un totale di € 254.000,00; 

- di dare atto che le risorse aggiuntive  di € 30.000,00, di cui al punto precedente per l’integrazione 
della prenotazione d’impegno sopra detta, vengano detratte dalla prenotazione di impegno n. 3715 
dell’1/08/2007, capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03 con la quale è 
stata  impegnata la somma di € 60.000,00 per la realizzazione dell’azione C “ Contributi e finanzia-
mento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili” con riferimento ai 
progetti presentati dalle amministrazioni comunali; 

- di dare atto che, pertanto, il decreto n. 37 del 13 .07.07 e la relativa prenotazione d’impegno n. 3715 
dell’1/08/2007, capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.05.03, con riferimento 
ai progetti presentati dalle amministrazioni comunali per la realizzazione dell’azione C “ Contributi e 
finanziamento di progetti  innovativi finalizzati alla valorizzazione delle politiche giovanili”, diventa  di 
€ 30.000,00; 

- di dare atto che nel frattempo con decreto n.96 del 27.11.2007, la prenotazione d’impegno n.3716, 
sul capitolo 5804 della UPB 3.13.36 - codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03, effettuata con il detto decre-
to n.72 del 27.09.2007 è stata integrata di una ulteriore risorse pari a € 20.000 ma non è stato anco-
ra ottenuta la registrazione contabile;  

- di imputare la somma di € 10.000,00. sul capitolo 5804 dell’U.P.B. 3.13.36 es. fin. 2007, codice bi-
lancio S.I.O.P.E. 1.05.03 in favore dei Comuni  così come da graduatoria allegata A, a valere sulla 
prenotazione di impegno n. 3715 dell’1/08/2007 e € 49.300,00 sul capitolo 5804 dell’U.P.B. 3.13.36 
es. fin. 2007, codice bilancio S.I.O.P.E. 1.06.03 in favore delle Associazioni Giovanili  così come da 
graduatoria allegata B, a valere sulla prenotazione di impegno n. 3716 dell’1/08/2007; 

- di riservarsi la liquidazione dei contributi in parola con successivi provvedimenti; 
- di inviare il presente provvedimento: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



-  all’A.G.C. 17; 
- all’A.G.C. Bilancio, Ragioneria e Tributi, Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa 

per la registrazione dell’impegno; 
- all’Assessora al ramo; 
- al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali – Servizio 04 Registra-

zione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali per gli adempimenti consequenziali. 
- al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.                                                              

 
  Il Dirigente di Settore 

dott. Giuseppe Pagliarulo  
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

    
A

LL
E

G
A

TO
 D

A
TI

 C
O

N
TA

B
IL

I 
 

 A
R

EA
 G

EN
ER

A
LE

 D
I C

O
O

R
D

IN
A

M
EN

TO
 

 
A

.G
.C

. 1
7 

Is
tr

. E
du

c.
 F

or
m

. P
ro

f. 
Po

l. 
G

io
v.

le
 d

el
 F

or
um

 R
eg

io
na

le
 O

rm
el

 

  

C
O

O
R

D
IN

A
TO

R
E 

D
r.

 G
ir

ar
di

 F
ra

nc
es

co
 

D
IR

IG
EN

TE
 S

ET
TO

R
E 

D
r.

Pa
gl

ia
ru

lo
 G

iu
se

pp
e 

D
IR

IG
EN

TE
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 
 

R
ES

P.
 D

I P
R

O
C

ED
IM

EN
TO

/M
IS

U
R

A
 

 
  

A
.G

.C
. 

17
 

Se
tto

re
 

3 
 

O
G

G
E

T
T

O
 

D
G

R
 6

41
 d

el
 1

3.
04

.0
7 

A
zi

on
e 

C
 S

ec
on

da
 F

in
es

tr
a 

- C
on

tr
ib

ut
i e

 F
in

an
zi

am
en

to
 d

i P
ro

ge
tt

i I
nn

ov
at

iv
i F

in
al

iz
za

ti 
al

la
 

V
al

or
iz

za
zi

on
e 

de
lle

 P
ol

iti
ch

e 
G

io
va

ni
li 

- P
re

sa
 d

'a
tt

o 
e 

ap
pr

ov
az

io
ne

 d
el

le
 g

ra
du

at
or

ie
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

    
E

se
rc

iz
io

 
C

ap
ito

lo
 

A
m

bi
to

 
F.

O
bi

et
tiv

o 
U

PB
 

IM
PO

R
T

O
 

R
IT

E
N

U
T

A
 

20
07

 
58

04
 

3 
13

 
36

 
   

   
   

 5
9.

30
0,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
T

O
T

A
L

E
 

   
   

   
 5

9.
30

0,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 
    Pr

en
ot

az
io

ne
 Im

pe
gn

o 
di

 R
ife

ri
m

en
to

 
E

se
rc

iz
io

 
C

ap
ito

lo
 

N
um

er
o 

20
07

 
58

04
 

37
15

 
20

07
 

58
04

 
37

16
 

     
Il 

R
es

po
ns

ab
ile

 
  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Comune Indirizzo Comune Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

01 07 Comune di Caivano Via Monteverdi, 18 - 80023 
Caivano (NA) € 0,00 0 0 0

Non ammessa a valutazione, poiché 
busta contenente più di un progetto 
con proponenti diversi dal soggetto 

presentatario.

02 09 Comune di Casalbore Piazza Municipio, 1 - 83034 
Casalbore (AV) PROGETTO GIOVANI 2007 € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- del Verbale costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto;     
-della documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

03 10 Comune di Airola Corso Matteotti, 7 - 82011 
Airola (BN)

TEATROGIOVANI - 
LABORATORI CREATIVI € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- del Verbale costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto;
- degli Atti di costituzione del Forum 
quali Copia di Delibera Consiliare di 

istituzione del Forum, Verbale di 
Nomina del Coordinatore del Forum, 
Regolamento del Forum approvato 

e Delibera di approvazione;         
-della  Delibera di adozione della 

“Carta Europea riveduta della 
partecipazione dei giovani alla vita 

locale e regionale” adottata dal 
Congresso dei Poteri Locali e 

Regionali d’Europa il 21.05.2003 e 
del “Libro Bianco della 

Commissione Europea – Un nuovo 
impulso per la gioventù europea” 

approvato dalla Commissione 
Europea il 21.11.2001.

-della documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C - Finestra del 30.09.2007

Allegato A: Graduatoria dei progetti presentati dai Comuni -

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Comune Indirizzo Comune Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C - Finestra del 30.09.2007

Allegato A: Graduatoria dei progetti presentati dai Comuni -

04 22 Comune di Sant'Arsenio Via Piazza Europa - 84037 
Sant'Arsenio (SA) Informagiovani Santa Arsenio € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- del Verbale costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto.      

05 43 Comune di Pastorano Via Caracciolo, 6 - 81050 
Pastorano (CE) € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione 
progetto presentato non 

corrispondente agli obiettivi 
dell'Azione C.

06 55 Comune di Teggiano Piazza Municipio - 84039 
Teggiano (SA)

"Ragazzi, fuori 
tutti…divertiamoci sotto le 

stelle"
€ 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- Verbale di costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto;     
-della documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

07 74 Comune di Caiazzo Piazzetta Martiri Caiatini, 1 - 
Caiazzo (CE) IMPRONTE GIOVANILI € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- Verbale di costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto;     
-della documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

08 86 Comune di Sant'Angelo a 
Cupolo

Via Pietro Nenni, 3 - 82010 
Sant'Angelo a Cupolo (BN) Progetto Spazio Giovani € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- Verbale di costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto.

09 90 Comune di Marzano di Nola
Via Piazzetta 

dell'Abbondanza, 5 - 83020 
Marzano di Nola (AV)

"Odisseo: percorsi di 
appartenenza, crescita 

personale e sociale"
€ 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza:                        

- Verbale di costituzione Comitato 
Direttivo Forum e Informagiovani e 

parere favorevole sul progetto;     
-della documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

10 93 Comune di Polla Strade delle Monache - 
84035 Polla (SA)

Meeting "LA VALLE IN FESTA" 
2^ Edizione € 10.000,00 20 20 40 AMMESSO CONTRIBUZIONE.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Comune Indirizzo Comune Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C - Finestra del 30.09.2007

Allegato A: Graduatoria dei progetti presentati dai Comuni -

11 98 Comune di Nola Corso Tommaso Vitale, 106 
- 80035 Nola (NA) € 0,00 0 0 0

Non ammesso a valutazione 
progetto presentato non 

corrispondente agli obiettivi 
dell'Azione C.

€ 10.000,00

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

01 01 Associazione AGORA' ARTE Via Vittorio  Emanuele n. 28 - 
80145 Piscinola (NA) NA Scopri un Talento € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

02 02 Comitato di Quartiere 
Epitaffio

Piazza Epitaffio, c/o il R.L. Via 
del Grano, 31 - 84025 Eboli 

(SA)
SA Giovani & Sport Tradizionali 

sulla Via del Grano € 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

03 03 A.S. Club Napoli Torre del 
Greco

Trav. Maresca, 14 - 80059 
Torre del Greco  (NA) NA

Recupero sociale sul territorio - 
Promozione sportiva e calcistica 

finalizzato a scambi di 
esperienze socio-culturali tra i 

giovani dei paesi europei

€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile, nonché 
per assenza di dichiarazione attestante 

che la consistenza associativa sia 
costituita almeno per il 50% di giovani 
fino a 29 anni. Inoltre, è mancante di 
documentazione e relativi allegati in 

formato elettronico e il Progetto 
presentato non è conforme alla 
modulistica allegata al Bando.

04 04 Circolo/Oratorio Parrocchiale 
ANSPI S. Generosa

Via Ocone, 1 - 82030 Ponte 
(BN) BN Kalòs € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

05 05

Comitato Regionale 
C.S.E.N. (Centro Sportivo 

Educativo Nazionale) 
Campania

Viale degli Artisti, 48 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA

"Antenna d'ascolto contro i rischi 
dell'emarginazione sociale 

giovanile"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

06 06 Associazione Sportiva 
Dilettantistica Corpus Tre

Via Vicolo Strettola a Chiaia, 6 
- 80122 Napoli NA

GIOVANI e PROTAGONISTI - 
Strumenti per la partecipazione 

alla vita di una comunità
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

08 08 Compagnia Stabile Città di 
Mercato San Severino

c/o Sabatino Nicola, Via Don 
Gaetano Fimiani, 3 in Frazione 
Sant'Angelo - 84085 Mercato 

San Severino (SA)

NA "ROTA IN FESTIVAL" € 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

09 11 Associazione Polisportiva S. 
Marzano

Via Veneto, 9 - 84010 San 
Marzano sul Sarno (SA) SA

"INSEGNARE ED 
ORGANIZZARE LO SPORT 

PER TUTTI"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

10 12
Associazione Culturale 

Ludico Sportiva 
"L'ILLUSIONE FELICE"

Via Tufarelli, 36 - 80046 San 
Giorgio a Cremano (NA) NA

CONCORSO DI FOTOGRAFIA 
DIGITALE 

"MOMENTIDELLACAMPANIA.I
T"

€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

11 13 Aegee - Avellino-Benevento Via Zigarelli, 49 - 83100 
Avellino AV

Summer University project_ 
"From the mountain to the 

beach, while dancing"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza di documentazione e relativi 

allegati in formato elettronico.

12 14 CENTRO ASSOCIAZIONE Via Carlo Tramontano, 125 - 
84016 Pagani (SA) SA "PROGETTO MUSICA; UNITI 

CON LE NOTE" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

13 15
Associazione Socio-
Culturale e Sportiva 

"GYMNGAR FUTURA"

Piazzetta Cesarea, 5 - 80136 
Napoli NA "Arte, Cultura, Sport: Ricchezza 

dei Giovani e Modello di Vita" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione per 
assenza di statuto allegato alla 

domanda di contributi, come previsto 
per le Associazioni non iscritte all'Albo 

regionale, pertanto non risulta 
possibile verificare la finalità statutaria 

a carattere di promozione sociale 
giovanile.  Inoltre, è assente il Verbale 
di nomina dei componenti degli organi 

direttivi, il Verbale di nomina del 
Legale Rappresentante, la Relazione 

sull'attività svolta precedente l'Avviso, 
e la documentazione e i relativi allegati 

in formato elettronico.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

14 16 Associazione AMAPARTE! Via Carmine Rossi, 18 - 84043 
Agropoli (SA) SA The Village € 0,00

0

0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre, la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile,  ed è mancante di relazione 
sull'attività svolta precedente l'Avviso. 

15 17 Associazione EUREKA
Via Ticino, 13  - 84087 Sarno 
(SA)    (per comunicazioni Via 

Il Carrara Castagnitiello, 6)
SA INFOCCUPAZIONE € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

16 18 Associazione I Ragazzi di 
San Rocco

Via Carlo Pisacane - 84036 
Sala Consilina (SA) SA GIOCARE PER CRESCERE € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

17 19

Associazione Sportiva 
Dilettantistica E.R.S.A.E. - 
Ente Ricreativo Sportivo 

Artistico Educativo

Via Purgatorio, 43 - 80047 
San Giuseppe Vesuviano (NA) NA Educazione Ambientale: 

Ecologia e Territorio € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

18 20
Associazione Culturale e di 
Promozione Sociale L. da 

Vinci

Via Purgatorio, 43 - 80047 
San Giuseppe Vesuviano (NA) NA Alfabetizzazione € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

19 21 Associazione Artistica 
Progetto Danza Academy

Via Purgatorio, seconda trav 
sx - 80047 San Giuseppe 

Vesuviano (NA)
NA "TUTTI PER LO SPORT" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

20 23
Associazione Culturale 

Teatrale non professionale 
"SARANNO VIETRESI"

Via Gaetano D'Amico, 85 - 
84019 Vietri sul Mare (SA) SA "ESSERCI" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

21 24

Comitato Provinciale di 
Napoli FEDER-ITALIA - 
Federazione Italiana per 
l'Assistenza e il Tempo 

Libero

Via Veneto, 26 c/o Ufficio 
Legale Grillo - 80059 Torre del 

Greco (NA)
NA

"Insieme Nello Sport Insieme nel 
Sociale Sport Cultura e Tempo 

Libero"
€ 0,00

0

0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

22 25 Associazione "CANTIERE 
SONORO"

Via Taverne, snc - 84043 
Agropoli (SA) SA

"Cantieri Aperti: demolire gli 
steccati per costruire percorsi di 

identità culturale e coesione 
sociale"

€ 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

23 26 Associazione Vivere Insieme II° Vico Agostinella, 1 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA "Tradizione, Lavoro e Pensiero" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

24 27 Associazione Culturale 
Millepiani

Via San Gennaro, 5 - 81100 
Caserta CE InfoLab € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

25 28 Associazione Artistico 
Culturale "Form Art"

Via Circumvallazione, 24/A - 
80059 Torre del Greco (NA) NA

"Progetto teatro e musica. 
Conoscere e conoscersi 

attraverso l'arte del dialogo"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre, la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile ed è mancante di 

documentazione e relativi allegati in 
formato elettronico. 

26 29 "Cento Passi" Via Petrarca, 21 - 84043 
Agropoli (SA) SA Costruiamo la nostra realtà € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

27 30 Comitato per la Qualità del 
Vivere

Via Corso Secondigliano, 351 -
80144 (NA) NA Il PARTENOPEO € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

28 31 Laboratorio per la Qualità del 
Vivere

Via Giorgio Amendola, 25 - 
Torre A Int. 19 - 80034 

Marigliano (Na)
NA Comunicando € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

29 32 Associazione LATINO CLUB Via A. De Gasperi, 4 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA CRESCERE BALLANDO € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

30 33 Associazione Sportiva 
Pirandello

Via A. De Gasperi, 69 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA CRESCERE GIOCANDO € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

31 34 Associazione Mille Soli 
Onlus

Via Curiel, 03 - 80020 
Frattaminore (NA) NA "Il Bandolo" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
come previsto all'art. 5 dell'Avviso 
Pubblico, è possibile presentare 

un'unica richiesta per ente locale e 
associazione.

32 35 Associazione "Giovani 
Fautori"

Via San Felice in Felline, 59 -
84134 Salerno SA

Progetto GiovaniFautori " Il 
Sociale nel Teatro e nel Cinema 

per la legalità"
€ 20.000,00 23 27 50 AMMESSO A CONTRIBUZIONE. 

33 36 Associazione Culturale 
Pantart

Via Corso Cavour, 45  - 80059 
Torre del Greco (NA) NA DREAM SHOPPING AND 

EVENTS € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

34 37
Associazione di Promozione 

Sociale SANNIOIRPINIA 
LAB

Via Casali Interni, 84 - 83018 
San Martino Valle Caudina 

(AV)
AV

"INNOVARE PER 
CRESCERE…Percorsi verso 

una Comunità Digitale"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre, la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile ed è mancante di 

documentazione e relativi allegati in 
formato elettronico. 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

35 38

A.G.I.S. CAMPANIA - 
Associazione Giovanile per 

l'Informazione Sociale in 
Campania

Via San Teodoro, 28 - 84020 
Corleto Monforte (SA) SA "Giovani InForma…ti" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 

36 39 Società Cooperativa Sociale 
ME.RA.viglia

Via F.G. Lorca, 1 - 81030 
Succivo (CE) CE "Prevenire è meglio che 

fumare …." € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

37 40 Associazione Ars Gratia Via Cuma, 268 - 80070 Bacoli 
(NA) NA Note Scolpite € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

38 41 Associazione Mutua 
Studentesca Napoli

Via Torino, 16 c/o CGIL Napoli 
- 80132 NAPOLI NA

Gio.Na. Idee giovani per 
cambiare Napoli - Gestione dei 
servizi urbani e territoriali per la 

qualità della vita dei giovani

€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. Inoltre è 
mancante il Verbale di nomina del 

Legale Rappresentante, della 
Dichiarazione attestante che la 

consistenza associativa sia costituita 
da almeno il 50% di giovani fino a 29 
anni e di Relazione sull'attività svolta 
precedente l'Avviso. Infine, è assente 

la  documentazione e relativi allegati in 
formato elettronico e dallo Statuto non 

si evince la data di registrazione. 

39 42 Associazione Turistica Pro 
Loco Castel Volturno 

Viale Valentina, 3/18 - 81030 
Castel Volturno (CE) CE "PRESA DI PAROLA" € 0,00 00 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

40 44 Associazione Culturale 
"ALBURNINET"

Via S. Nicola, 10 - 84020 
Controne (SA) SA "COMUNICALBURNI" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

41 45
La Locanda di Emmaus 

Onlus" Oratorio San 
Domenico Savio

Via A. Rossi, 17 - 80056 
Ercolano (NA) NA "Sono un ragazzo fortunato…" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. Inoltre è 
mancante il Verbale di nomina dei 

componenti degli organi direttivi e del 
Legale Rappresentante, della 

Dichiarazione attestante l'ubicazione 
della sede legale e delle altre sedi 

operative e della Dichiarazione 
attestante che la consistenza 

associativa sia costituita da almeno il 
50% di giovani fino a 29 anni. Infine, è 
assente la  documentazione e relativi 

allegati in formato elettronico.

42 46 Associazione Culturale 
"NAPOLINET" Via Langella, 4 - 80145 Napoli NA

"ESPRESSIONI DI VITA" - 
LABORATORIO TEATRALE E 

MUSICALE
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 

43 47 Associazione ARCADIA 
2000 ONLUS

Via Volturno, 4 - Torre del 
Greco (NA) NA COMME SE CANTA A NAPOLI 

(Musica che passione!) € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. Inoltre è 
mancante di Dichiarazione attestante 

che la consistenza associativa sia 
costituita da almeno il 50% di giovani 
fino a 29 anni e la documentazione e 
relativi allegati in formato elettronico. 

44 48 asd KODOKAN CLUB 
NAPOLI

Piazza Carlo III, 5 - 80137 
Napoli NA Vento di Sport € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

45 49 Compagnia Teatrale 'A 
Fenesta

Via Vico Tutti i Santi, 82 - 
80139 Napoli NA MASCHERA DI IDENTITA' € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

46 50
ASSOCIAZIONE 
POPULORUM 

PROGRESSIO O.N.L.U.S.

Via Mazzini, 8 - 80030 San 
Vitaliano (NA) NA START UP GIOVANI DI 

MARIGLIANO € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

47 51 Associazione Culturale "Il 
Borgo"

Via Ischia, 19 - 84038 
Sassano (SA) SA "IL VALLO DI DIANO E' 

GIOVANE" € 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

48 52
Associazione culturale - 

ambientalista "IL 
CAMALEONTE"

Via Giacomo Matteotti, 32 - 
80017 Melito di Napoli (NA) NA "MELITO FESTIVARTS" - 

festival delle arti giovanili € 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

49 53 Associazione "Vox Iuvenum" Via Nazionale, 170 - 84076 
Torchiara (SA) SA "Giovani in corto" € 13.300,00 19 25 44 AMMESSO A CONTRIBUZIONE. 

50 54 Associazione di Volontariato 
Passaparola

Via Parroco Russolillo, 20 - 
80126 Napoli NA

Sportello d'informazione, 
orientamento e accoglienza per 

giovani donne
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

51 56

ASSOCIAZIONE SOCIO-
CULTURALE E DI 

VOLONTARIATO "GIOVANI 
IN MOVIMENTO"

Via Martiri d'Africa, 50 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA ScopriTor(R)e € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

52 57 Associazione Porte Invisibili 
ONLUS

Via Napoli a Piscinola, 60 - 
80145 Napoli NA RICERC-AZIONE € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

53 58 Associazione LA 
SORGENTE

Via Nuziale S. Antonio snc, - 
Trentola Ducenta (CE) CE E-m@il € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione in quanto 
domanda già presentata alla scadenza 

del 05.07.2007. L'Avviso Pubblico 
all'art.6 non ammette la possibilità di 
presentare domanda da parte della 

stessa Associazione per entrambe le 
scadenze (05.07.2007 e 30.09.2007). 
Inoltre, la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile ed è assente di 

documentazione e relativi allegati in 
formato elettronico.   

54 59 Associazione Culturale e 
Teatrale "Figli del Bronx"

Via Vittorio Emanuele, lotto B, 
scala C Interno 14 - 80145 

Napoli
NA

"Così li mettevo KO - dal 
laboratorio alla 

rappresentazione teatrale"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

55 60
Associazione di promozione 
sociale e culturale "Cantiere 

Giovani"

Via Siepe Nuova, 59 - 80027 
Frattamaggiore (NA) NA

Il Cantiere - Centro 
Sperimentale di Protagonismo 

Giovanile
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

56 61 Associazione CHARTA 
SANNIO

Via Amedeo Franco, 11 - 
82032 Cerreto Sannita (BN) BN "PROGETTO JOB/WEB" € 0,00 18 17 35 AMMESSO NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO FONDI. 

57 62
Associazione Sportiva 

Dilettantistica & Culturale 
"L'arcobaleno bianco"

Via Circonvallazione, 42 - 
80059 Torre del Greco (NA) NA

"I S.i.m.p.s.o.n." (Impariamo 
meglio praticando sport in ogni 

nostra scuola)
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

58 63

CGS CINEFORUM 
GIOVANILE 

SOCIOCULTURALE Don 
Bosco

C.so Vittorio Emanuele, 61 -
80038 Pomigliano d'Arco (NA) NA Web Cineforum € 0,00 21 18 39 AMMESSO NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO FONDI. 

59 64
Associazione Sportiva 

Dilettantistica "P . G. S. 
Stella del Sud"

c/o Suore Salesiane Corso V. 
Emanuele, 61 - 80038 
Pomigliano d'Arco (NA)

NA "GLOCAL WEB RADIO" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

60 65 Associazione Culturale Arci 
S. Giovanni

Piazza Pacichelli, 10 - 80146 
Napoli NA "ONDA PAZZA" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

61 66 Associazione Polisportiva 
Olimpia '71

Via Giuseppe Mercalli, 13 - 
80147 Napoli NA "SPORT E SOSTEGNO" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

62 67 Associazione "Palinuro" Via Pietro Testi, 106 - 80126 
Napoli NA "L'isola che c'è" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

63 68

A.I.C.S. Comitato 
Provinciale Napoli 

(Associazione Italiana 
Cultura Sport)

Piazza Carlo III, 42, sc. E - 
80137 Napoli NA Educazione alla scelta ed all'uso 

dei farmaci € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione in quanto 
domanda già presentata alla scadenza 

del 05.07.2007. L'Avviso Pubblico 
all'art.6 non ammette la possibilità di 
presentare domanda da parte della 

stessa Associazione per entrambe le 
scadenze (05.07.2007 e 30.09.2007)   

64 69 Associazione di Volontariato 
Clemisian Via Vetri, 6 - 80146 Napoli NA "PROSEGUENDO LE 

RELAZIONI SIGNIFICATIVE" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

65 70
Associazione sportiva 

dilettantistica A.S. Juve San 
Giovanni

Via II trav. B. Martirano, 5 is. 8 
- 80146 Napoli NA "LO SPORT PER TUTTI" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

66 71 Associazione Culturale 
"BORGO OREFICI" Via Milano, 57 - 80142 Napoli NA

"COMUNICARE è 
ESPRESSIONE, 

ESPRESSIONE è LIBERTA'"
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile.

67 72
ASSOCIAZIONE 

CULTURALE GIOVANILE 
"EVENT art & people"

Via Vivo Mola, 8 - 84070 città 
di Bosco fraz. San Giovanni a 

Piro (SA)
SA

Rassegna Internazionale 
POPOLI & SPORT - pulsazioni 
dal cuore del Mediterraneo - II 

edizione

€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre, la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile. 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

68 73 Associazione CALCIO 
AMATORIALE ROFRANO

Contrada Carpineta, 6 - 84070 
Rofrano (SA) SA COPPA DEI GIOVANI DI 

ROFRANO E DEL CILENTO € 0,00 0 0
Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. 

69 75 Associazione Mille Soli 
Onlus 

Via Curiel, 03 - 80020 
Frattaminore (NA) NA "Giovani in rete" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
come previsto all'art. 5 dell'Avviso 
Pubblico, è possibile presentare 

un'unica richiesta per ente locale e 
associazione.

70 76 Associazione Culturale onlus 
"QUORUM" 

Via Alessandro Volta, 23 - 
81030 Sant'Arpino (CE) CE "I giovani e il lavoro" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 

71 77 Fraternita di Misericordia 
Volturara Irpina

Via Piano Freddano, snc - 
83050 Volturara Irpina (AV) AV EDUCAZIONE ALLA LEGALITA' € 0,00 16 16 32 AMMESSO NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO FONDI. 

72 78 CIRCOLO A.C.L.I. "MOIANO-
LUZZANO"

Via San Vito - 82010 Moiano 
fraz. Luzzano (BN) BN "Internet e Inglese: binomio 

perfetto nel villaggio globale" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione poiché, 
per le associazioni iscritte all'Albo si 

prendono in considerazione per la 
valutazione solo quei progetti 

presentati dal legale rappresentante 
della sede regionale.  Nella fattispecie, 

dall’analisi condotta, ci risulta che 
l'ACLI Regionale è un’associazione già 

iscritta all’Albo Regionale delle 
Associazioni, pertanto vale quanto 

precedentemente detto.
A ciò si aggiunge che l'Avviso 

Pubblico all'art.6 non ammette la 
possibilità di presentare domanda da 
parte della stessa Associazione per 
entrambe le scadenze (05.07.2007 e 

30.09.2007) e specificatamente le ACLI 
Campania hanno già presentato 

domanda alla scadenza del 05.07.2007.

73 79 Associazione giovanile socio-
culturale "Cento Passi"

Traversa Curtoli, 6 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA "TORRE DI LIBRI" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre,  la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile. 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

74 80

"A.D.A.C.S. - Associazione 
per la Diffusione dell'Arte, 

della Cultura e dello 
Spettacolo"

Via Domenico Padula, 159 - 
Napoli NA          VERDE: Diamo colore 

all'ambiente € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

75 81 Associazione "PANTA REI" Via Giovanni Della Rocca, 30  -
Boscoreale (NA) NA POLIZZA CASCO € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

76 82 Associazione Giovanile 
"CARPE DIEM"

Via Cupe Inferiore, 36 - 84025 
Eboli (SA) SA

"Corsi di pergamena art, 
decoupage, ceramica e 
lavorazione sul vetro"

€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

77 83 Verso Sud - Associazione 
Culturale Giovanile

Via Carpiti, 35 80040 Terzigno 
(NA) NA

GIOVANI IMPRENDITORI: 
MOTORE DELLO SVILUPPO 

CAMPANO
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

78 84 Associazione Polisportiva 
Dilettantistica C.S. Pomilia

c/o Centro Sportivo Comunale 
"Sandro Pertini" Via Grosseto - 

80038 - Pomigliano d'Arco 
(NA)

NA Pomigliano Europea: Sport - 
Musica - Teatro € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione in quanto 
domanda già presentata alla scadenza 

del 05.07.2007. L'Avviso Pubblico 
all'art.6 non ammette la possibilità di 
presentare domanda da parte della 

stessa Associazione per entrambe le 
scadenze (05.07.2007 e 30.09.2007).

79 85
Associazione Polisportiva 
Dilettantistica Nippon club 

Napoli

Via Risanamento, 163 - 80147 
Napoli NA Napoli: Città Orientale € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico. Sullo 
Statuto modificato non è visibile la 

Registrazione all'Agenzia delle Entrate. 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

80 87

Associazione Sportiva 
Dilettantistica e Socio - 
Culturale "GYMNGAR 

FUTURA"

Piazza Cesarera, 5 - 80136 
Napoli NA "Arte, Cultura, Sport: Ricchezza 

dei Giovani e Modello di Vita" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico. 

81 88 Associazione Putipù 
O.N.L.U.S.

Corso Umberto I, 31 - 83031 
Ariano Irpino (AV) AV

Giovani Liberi - Progetto per la 
stima della conoscenza e della 

diffusione nonché della 
prevenzione delle dipendenze 

dall'alcool e dalla droga

€ 16.000,00 19 27 46 AMMESSO A CONTRIBUZIONE. 

82 89 Associazione Culturale 
"MelAlluccA"

Via A. Gramsci, 48 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA "TEATRO IN TOUR" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 

promozione sociale giovanile. Inoltre è 
mancante della Dichiarazione 

attestante l'ubicazione della sede 
legale e delle altre sedi operative ed è 
assente la  documentazione e relativi 

allegati in formato elettronico.

83 91 Associazione di Volontariato 
GEOFILOS

Via XXIV Maggio, Casale di 
Teverolaccio, snc, 81030 

Succivo (CE)
CE ambientegiovani.tv € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

84 92
ASSOCIAZIONE 
CULTURALE "LA 

PERIFERICA"

Via Giulio Genoino, 110 - 
80027 Frattamaggiore (NA) NA "EU MOVE" - partecipazione e 

mobilità dei giovani in Europa € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché 
l'Atto Costitutivo è successivo 

all'approvazione dell'Avviso Pubblico. 
Inoltre,  la finalità statutaria non ha 

carattere di promozione sociale 
giovanile. 

85 94 PRO LOCO LITORALE 
DOMITIO

Via Ripuaria, 239 - loc. 
Varcaturo - 80014 Giugliano in 

Campania (NA)
NA "Giovani Ponti" € 0,00 0 0

Non ammesso perché la 
documentazione è mancante di Statuto 
e la proposta di variazione dello stesso 

non è registrata.

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008



N. 
Cod. 
Uff.

Nome dell'Associazione Indirizzo Sede Legale Prov. Titolo Progetto

Contributo 
Regionale 
Concesso

Punteggio 
A

Punteggio 
B

Punteggio 
Totale Esito della Valutazione

Regione Campania  -  Area Generale Di Coordinamento  17
Settore 03 - Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù

Delibera di G.R. n. 641 del 13/04/07 - D.D. n. 18 del 08/06/07 - AZIONE C -- Finestra del 30.09.2007

Allegato B: Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni 

86 95 Associazione culturale 
"FabbricARIA"

Piazza Municipio - Complesso 
Municipale - 81038 Trentola - 

Ducenta (CE)
CE

FabbricARTE: L'ARTE NELLE 
SUE SPERIMENTAZIONI Più 

AUDACI
€ 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

87 96 Associazione Sportiva 
Dilettantistica Basket Baiano

Via San Giacomo, 97 - 83022 
Baiano (AV) AV "CAMP ESTIVO" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

88 97 Circolo ARCI "PEPPINO 
IMPASTATO"

Via Direttissima, 4 - Falciano 
del Massico (CE) CE "Laboratorio Artistico-Culturale" € 0,00 0 0

Non ammesso a valutazione perché la 
finalità statutaria non ha carattere di 
promozione sociale giovanile e per 

assenza di documentazione e relativi 
allegati in formato elettronico.

89 98 Associazione "ARTE-TECA" Via S. Leonardo, 97 - 81053 
Riardo (CE) CE € 0,00 0 0 Progetto arrivato fuori termine di 

scadenza previsto dal Bando.

90 99 Associazione Diritti 
Territoriali - Informagiovani

Via Municipio, 44 - 83036 
Mirabella Eclano (AV) AV € 0,00 0 0 Progetto arrivato fuori termine di 

scadenza previsto dal Bando.

91 100 Associazione Sportiva F.C. 
Atletico Torre

Via A. De Gasperi, 73 - 80059 
Torre del Greco (NA) NA € 0,00 0 0 Progetto arrivato fuori termine di 

scadenza previsto dal Bando.

92 101
Società Calcistica 

Dilettantistica "Città di Torre 
del Greco

Piazza Luigi Palomba, 22 - 
80059 Torre del Greco (NA) NA € 0,00 0 0 Progetto arrivato fuori termine di 

scadenza previsto dal Bando. 

€ 49.300,00

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 1 D
EL 7 G

EN
N

A
IO

 2008


	DECRETO DIRIGENZIALE N. 102 del 20 dicembre 2007
	Graduatoria dei progetti presentati dai Comuni
	Graduatoria dei progetti presentati dalle Associazioni


